
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №  58 

від 29 травня 2017 року  

м. Заставна  

 

Про роботу МКП «Заставнівський 

міський ринок» та дотримання правил  

торгівлі на ринку міста Заставна 

 

 

Заслухавши інформацію директора МКП «Заставнівський міський 

ринок» Якимика Миколи Івановича про роботу та дотримання правил 

торгівлі на ринку на території міста, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Інформацію директора міського ринку Якимика М.І. про роботу та  

дотримання правил торгівлі  на території міста взяти до відома (додається). 

2. Роботу міського ринку  визнати задовільною. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

 

 

 



 

Інформація 

 

Станом на сьогоднішній день МКП «Заставнівський міський ринок» 

здійснив чимало заходів для вдосконалення сучасного стану функціонування 

ринку, а саме: 

 у жовтні 2016 року було закуплено 30 т щеня на жижній ринок; 

 облаштовано кабінет лабораторії ветеренарно-санітарної 

експертизи, яка здійснює контроль за дотримання якості і 

безпечності харчових продуктів на ринку; 

 у 2017 році здійснено облаштування вбиральні та технічних 

приміщень на території ринку. 

Рішенням сесії міської ради VII скликання від 26 травня 2017 року 

затверджено програму вдосконалення функціонування ринку на 2017-2020 

роки, якою передбачено порядок організації роботи та провадження 

торговельної діяльності на ринку. 

 

 
 


